
 

UCHWAŁA NR 20/890/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 8 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego Regionalnego we Włocławku, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXII/724/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Biuru 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr 59/1222/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 października 2011 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego  i Regionalnego we Włocławku, zmienionym uchwałą Nr 18/601/14 z dnia  
30 kwietnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 7 ust.2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Inspektora Ochrony Danych.”; 
2) § 12 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Inspektor Ochrony Danych – IOD;”; 
3) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Do podstawowych zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 
1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, 

którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich  
na mocy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz innych przepisów Unii lub 
państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów rozporządzenia, o którym mowa w pkt 1, 
innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk 
administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podziału obowiązków; 

3) prowadzenie działań zwiększających świadomość, w tym szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania informacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem takich zagadnień, jak: 
a) zagrożenia bezpieczeństwa informacji, 
b) skutki naruszenia zasad bezpieczeństwa informacji, w tym odpowiedzialność 

prawna, 
c) stosowanie środków zapewniających bezpieczeństwo informacji, w tym 

urządzenia  
i oprogramowanie minimalizujące ryzyko błędów ludzkich; 

4) informowanie pracowników o dobrych praktykach, stwierdzonych niezgodnościach  
i wydawanie w tym zakresie zaleceń; 

5) realizowanie audytów w komórkach organizacyjnych, w których następuje 
przetwarzanie danych osobowych oraz w podmiotach przetwarzających; 

6) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitorowanie ich wykonania; 



 

7) współpraca z organem nadzorczym, w tym przygotowywanie informacji  
i wyjaśnień, uczestniczenie w kontrolach oraz w zgłaszaniu naruszeń; 

8) przeprowadzanie okresowych analiz ryzyka związanego z wykonywanymi 
operacjami przetwarzania w zakresie utraty integralności, dostępności lub 
poufności informacji oraz podejmowanie działań minimalizujących to ryzyko, 
stosownie do wyników przeprowadzonej analizy z uwzględnieniem zakresu, 
kontekstu i celów przetwarzania; 

9) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych, a także prowadzenie konsultacji 
w sprawach związanych z bezpieczeństwem informacji; 

10) inicjowanie i podejmowanie przedsięwzięć w zakresie poprawy bezpieczeństwa 
oraz doskonalenia ochrony danych osobowych w Biurze.”; 

4) schemat organizacyjny Biura otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 

 
 
 

 


